Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 65

Solicita providências para pintura de solo para identificação
de estacionamento de motocicletas na Rua Hermes Rodrigues
da Fonseca defronte ao número 1291.

Vimos  pelo  presente,  solicitar  a  gentileza  do  Excelentíssimo
Senhor  Prefeito  Municipal,  que  determine  ao  Departamento  Municipal  de  Trânsito  a
identificação  (pintura  de  solo)  de  estacionamento  para  motocicletas  à  frente  do  Templo
Religioso dos Adventistas do Sétimo dia,  localizado na rua Hermes Rodrigues da Fonseca
número 1291, permitindo maior tranquilidade e segurança aos frequentadores.

Ante o exposto, Indicamos à Mesa, nos termos regimentais, seja
oficiado ao Senhor Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal,  solicitando que Vossa
Excelência determine a devida identificação de estacionamento de motocicletas.

Sala das Sessões, em 26 de setembro de 2016.

ADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRES
Vereador - PTB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

INDICAÇÃO Nº 89/2016
Código: M400037998/65

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 8
9/

20
16

 -
Es

te
 d

oc
um

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

D
R

IA
N

O
 L

U
IS

 R
O

M
AG

N
O

LI
 P

IR
ES

.
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, u
til

iz
e

um
 le

ito
r Q

R
 C

od
e

ou
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

su
lta

s/
pr

op
os

ic
ao

 e
 in

fo
rm

e
o

nú
m

er
o

65
.